
                                  令和４年５月２７日  

第３学年保護者 様   

安城市立篠目中学校長  長谷部 剛 

同  第３学年主任  大参 浩志 

 

修学旅行送迎時の駐車場について 

 

 立夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろ

は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。先日の送迎調査・健康調査

などにご協力ありがとうございました。 

 さて、５月３１日（火）～６月２日（木）の修学旅行が近づいてまいりました。当日は、修学旅行送

迎時の三河安城駅周辺は、とても混雑することが予想されます。つきましては、安城愛昇殿のご厚意に

より、無償で立体駐車場を利用させていただくことができます。送迎時にご利用ください。（事故等に

つきましては、自己責任となります。時間に余裕をもってお願いします。） 

 

１ 生徒の集合解散時刻 

  ・集合時間 ５月３１日（火） ８：３０～８：４５（新幹線三河安城駅出発時刻 9:24） 

  ・解散時間 ６月 ２日（木）１８：３０解散予定 （新幹線三河安城駅到着時刻 17:51）  

 

 ２ 依頼事項 

  ①通夜に参列される方などもいますので、駐車場周辺は静かに移動してください。 

  ②駐車場は１～４階は駐車できないため、屋上ならびに５、６階から順に駐車してください。 

（屋上はＵターン可） 

  ③設置されているエレベーターは使用せず、必ず階段を使用してください。（エレベーターは通 

夜に参列される方が使用されます。） 

 

 ３ その他 

  ・駐車場入り口と４階付近に篠目中職員がいますので、ご不明な点はお尋ねください。 

 

 

 

 

 

 

 

（問い合わせ先 篠目中学校 ℡ ７６－１７７７ 第３学年主任 大参 浩志 ） 


